
Государственное общеобразовательное учреждение Тульской области 

  «Яснополянский образовательный комплекс им. Л.Н. Толстого»  

 

ПРИКАЗ 
 

« 01 » сентября 20 23 г.  № 5-ОД(с)_ 
 

Об утверждении графика оценочных процедур   

на 2023-2024 учебный год 

             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  рекомендациями  для системы 

общего образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 

2021 – 2022 учебном году (письмо Минпросвещения России от 06.08.2021 № 

СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01),  Положением о 

внутренней системе оценки качества образования ГОУ ТО «Яснополянский 

комплекс», в целях соответствия образовательных результатов требованиям 

образовательных стандартов, мониторинга качества образования и 

осуществления контроля успеваемости и промежуточной аттестации  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023  график проведения 

оценочных процедур на 2023 – 2024 учебный год (приложение).  

2. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур 

заместителя директора О.В. Живову. 

3. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур 

(учителям – предметникам) обеспечить его реализацию.  

4. Лисину В.М., системному администратору, разместить график 

проведения оценочных процедур на сайте ГОУ ТО «Яснополянский 

комплекс» 

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора И.В. Рыжонкову. 

 

 

Директор                                                                      Д.В. Киселев 

 

  

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/66631/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/66631/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/61066/dfasl3r0rk/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/61066/dfasl3r0rk/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/61066/dfasl3r0rk/


Приложение 

 к приказу от 01.09.2023 № 5-ОД(с) 

 

График оценочных процедур   

на 2023-2024 учебный год 

I четверть 

Сроки 

проведения Предмет Класс 
Тема контрольных 

мероприятий 

Вид 

оценочной 

процедуры 

17.09.2023 

Физика 
10б 

 

Контрольная работа по 

теме "Динамика. 

Статика твердого тела" 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

20.09.2023 

 

Русский язык 9а  

 

Контрольная работа по 

теме "Повторение 

изученного в 8 классе" 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

22.09.2023 

 

Русский язык 9б 

 

Контрольная работа по 

теме "Повторение 

изученного в 8 классе" 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

26.09.2023 

Физика 

10б 

 

Контрольная работа по 

теме "Кинематика" 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

02.10.2023 

 
Русский язык 9а 

Контрольная работа по 

теме «Изложение 

сжатое» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

05.10.2023 

 
Русский язык 9б 

Контрольная работа по 

теме «Изложение 

сжатое» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

09.10.2023 

Физическая 

культура 
10а 

Зачет по теме: 

«Легкая атлетика» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

10.10.2023 Биология 
10а 

Зачет по теме 

«Молекулярный 

уровень» 

Оценочная 

процедура 



школьного 

уровня 

11.10.2023 

Физическая 

культура 

9б 

 

Зачет по теме: 

«Легкая атлетика» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

12.10.2023 

Английский 

язык 
9а, 9б 

Контрольная работа по 

теме 

"Взаимоотношения в 

семье и с друзьями. 

Конфликты и их 

разрешение» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

12.10.2023   

Английский 

язык 
10 б 

Контрольная работа по 

теме: «Здоровый образ 

жизни и забота о 

здоровье: режим труда 

и отдыха, спорт, 

сбалансированное 

питание, посещение 

врача. Отказ от вредных 

привычек» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

13.10.2023 

Физическая 

культура 
10б 

Зачет по теме: 

«Легкая атлетика» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

13.10.2023 

Физика  10а 
Контрольная работа по 

теме «Кинематика» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

16.10.2023 
Информатика 

 
9а,б 

Контрольная работа по 

теме «Глобальная сеть 

Интернет. Работа в 

информационном 

пространстве» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

17.10.2023 
Английский 

язык 
10а 

Контрольная работа по 

теме: «Здоровый образ 

жизни и забота о 

здоровье: режим труда 

и отдыха, спорт, 

сбалансированное 

питание, посещение 

врача. Отказ от вредных 

привычек» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 



 

 

II четверть 

18.10.23 Алгебра и 

начала 

математического 

анализа 

 

10а 

Контрольная работа №1 

по теме «Множества 

рациональных и 

действительных чисел. 

Рациональные 

уравнения и 

неравенства» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

19.10.2023 

Алгебра 10б 

Контрольная работа по 

теме: "Рациональные 

уравнения и 

неравенства. Системы 

линейных уравнений" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

23.10.2023 

3D 

моделирование 
10 

Контрольная работа по 

теме «Компьютерное 

моделирование как 

метод научного 

познания» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

24.10.2023 Биология  9а 

Контрольная работа по 

теме «Особенности 

рефлекторной и 

гуморальной регуляции 

функций организма» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

24.10.2023 геометрия 10б 
Контрольная работа по 

теме "Аксиомы 

стереометрии. Сечения" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

25.10.2023 

Биология  9б 

Контрольная работа по 

теме «Особенности 

рефлекторной и 

гуморальной регуляции 

функций организма» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

26.10.2023 

Алгебра  9а, 9б 

Контрольная работа по 

теме: «Уравнения с 

одной переменной» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

27.10.2023 

 Геометрия  9а, 9б 

Контрольная работа по 

теме:  «Решение 

треугольников» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 



Сроки 

проведения Предмет Класс 
Тема контрольных 

мероприятий 

Вид 

оценочной 

процедуры 

06.11.2023 Русский язык 9а 

Сочинение-рассуждение 

"Как вы понимаете 

значение слова 

"благодарность"? 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

07.11.2023 Физика 9а,б 

Контрольная работа по 

теме "Законы сохранения 

в механике" 

 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

08.11.2023 Химия 9а,б 

Контрольная работа по 

теме 

«Электролитическая 

диссоциация. 

Химические реакции в 

растворах» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

09.11.2023 Алгебра  10б 

Контрольная работа по 

теме: "Степенная 

функция. Её свойства и 

график" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

09.11.2023 Русский язык 9б 

Сочинение-рассуждение 

"Как вы понимаете 

значение слова 

"благодарность" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

14.11.2023 Физика 9а,б 

Контрольная работа по 

теме "Механическое 

движение. 

Взаимодействие тел" 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

17.11.23 

Геометрия  10а 

Контрольная работа №1 

по теме "Прямые и 

плоскости в 

пространстве. 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 



Параллельность прямых 

и плоскостей" 

21.11.2023 Химия 10а 

Контрольная работа по 

алканам, алкенам, 

алкинам 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

29.11.2023 

 
Русский язык 10а 

Итоговый контроль 

"Лексикология и 

фразеология. 

Лексические нормы". 

Обучающее сочинение-

рассуждение 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

27.11.2023  Физика  10б  
Контрольная работа по 

теме «Динамика. Силы в 

природе»    

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

29.11.2023 

 
Русский язык 10а,б 

Итоговый контроль 

"Лексикология и 

фразеология. 

Лексические нормы". 

Обучающее сочинение-

рассуждение 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

06.12.2023 Алгебра  10б 

Контрольная работа по 

теме "Свойства и график 

корня n-ой степени. 

Иррациональные 

уравнения" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

06.12.2023 Русский язык 9а 

Контрольная работа по 

теме 

«Сложносочиненное 

предложение». 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

07.12.2023 Алгебра  
9а 

 

Контрольная работа по 

теме: «Системы 

уравнений» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

07.12.2023 Русский язык 9б 
Контрольная работа по 

теме 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 



«Сложносочиненное 

предложение». 

08.12.2023 Алгебра  
9б 

 

Контрольная работа по 

теме: «Системы 

уравнений» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

08.12.2023 Русский язык 9а 

Сочинение-рассуждение 

(определение понятия и 

комментарий). 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

14.12.2023 Биология 

10а 

      Контрольная работа 

 по теме «Обмен веществ 

в клетке» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

15.12.2023 Русский язык 9б 

Сочинение-рассуждение 

(определение понятия и 

комментарий) 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

15.12.2023 Биология 

10б 

Контрольная работа по 

теме «Обмен веществ и 

жизнедеятельность 

клетки» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

18.12.2023 

 Физическая 

культура 
10а 

Зачет по теме: 

«Спортивные игры» 

 
 

19.12.2023 Информатика 9 а,б 

Контрольная работа по 

теме: «Моделирование 

как метод познания» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

19.12.2023 Физика 10а 

Контрольная работа по 

теме: «Законы 

сохранения в механике» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

20.12.2023 

 
Литература 9а 

Контрольная работа.  

Сочинение по лирике А. 

С. Пушкина 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

20.12.2023 
Физическая 

культура 

9б 

 

Зачет по теме: 

«Спортивные игры» 

 

Оценочная 

процедура 



школьного 

уровня 

21.12.2023 

Физическая 

культура 

9а 

 

Зачет по теме: 

«Спортивные игры» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

22.12.2023 

Физическая 

культура 
10б 

Зачет по теме: 

«Спортивные игры» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

22.12.2023 

 
Литература 9б 

Контрольная работа.  

Сочинение по лирике А. 

С. Пушкина 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

22.12.23 

геометрия 10а 

Контрольная работа №2 

по теме 

"Перпендикулярность 

прямых и плоскостей" 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

25.12.2023 Алгебра  10б 

Контрольная работа по 

теме: "Показательная 

функция. Показательные 

уравнения" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

26.12.23   

Геометрия  10а 

Контрольная работа по 

теме "Термодинамика. 

Тепловые машины" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

26.12.2023 Биология 9а Контрольнаая работа по 

темам «Кровеносная 

система и дыхательная 

системы» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

26.12.2023 

Химия  10а 
Контрольная работа по 

теме "Углеводороды 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

27.12.2023 

 
Химия 9а,б 

Контрольная работа по 

разделу «Углеводороды» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

28.12.2023 Биология 
9б  

Контрольная работа по 

темам «Кровеносная 

Оценочная 

процедура 



 

III четверть 

система и дыхательная 

системы» 

школьного 

уровня 

29.12.2023 Литература 9б 

Итоговая контрольная 

работа по лирике А. С. 

Пушкина и поэме 

«Медный всадник» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

Сроки 

проведения Предмет Класс 

Тема контрольных 

мероприятий 
Вид оценочной 

процедуры 

08.01.2024 

 

 

Литература  9а 

Итоговая контрольная 

работа по лирике А. С. 

Пушкина и поэме 

«Медный всадник» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

09.01.2024 Вероятность 

и статистика 
10б 

КР  «Вероятность 

случайного события». 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

10.01.2024 

 
Русский язык 10б 

Итоговый контроль 

"Морфология. 

Морфологические 

нормы". Изложение с 

творческим заданием 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

10.01.2024 

 
Русский язык 

10б 

 

Итоговый контроль 

"Морфология. 

Морфологические 

нормы". Изложение с 

творческим заданием 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

12.01.2024 

Алгебра  

10а 

Контрольная работа 

№2 по теме 

«Арифметический 

корень n–ой степени. 

Иррациональные 

уравнения и 

неравенства» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 



16.01.2024 Физика  
9а,б  

 

Контрольная работа 

по теме "Законы 

сохранения. 

Механические 

колебания и волны" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

19.01.2024 Физика  10б 

Контрольная работа 

по теме "Агрегатные 

состояния вещества. 

Фазовые переходы" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

19.01.2024 Алгебра  
9а  

 

Контрольная работа 

по теме 

«Неравенства» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

24.01.2024 Литература  9а 

Сочинение по роману 

«Евгений Онегин» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

24.01.2024 Алгебра  9б 

Контрольная работа 

по теме 

«Неравенства» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

26.01.2024 Литература  9б 

Сочинение по роману 

«Евгений Онегин» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

26.01.2024 Геометрия  9а 
Контрольная работа 

по теме «Векторы» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

29.01.2024 Геометрия  9б 

Контрольная работа 

по теме «Векторы» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

01.02.2024 Алгебра  
10б 

 

Контрольная работа 

по теме 

«Логарифмическая 

функция. 

Логарифмические 

уравнения» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 



07.02.2024 Химия  9 а,б 

Контрольная работа 

по теме «Важнейшие 

неметаллы и их 

соединения» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

07.02.2024 Геометрия  
10б  

 

Контрольная работа 

«Взаимное 

расположение прямых 

и плоскостей в 

пространстве» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

08.02.2024 Химия  10а 

Контрольная работа 

по теме спирты, 

альдегиды и кетоны 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

14.02.2024 Русский язык 9а, б 

Итоговое 

собеседование по 

русскому языку 

Оценочная 

процедура 

государственного 

уровня 

16.02.2024 Геометрия  10а 

Контрольная работа 

№3 по теме "Углы 

между прямыми и 

плоскостями" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

19.02.24 

 
Русский язык 9а 

Контрольная работа 

по теме 

«Сложноподчиненное 

предложение». 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

19.02.2024 Информатика  9б 

Контрольная работа 

по теме «Разработка 

алгоритмов и 

программ» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

20.02.2024 

Биология 

10а 

Контрольная работа 

по теме «Системы 

органов» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

22.02.2024 

 

Русский язык 

9б 

Контрольная работа 

по теме 

«Сложноподчиненное 

предложение». 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

26.02.2024 физика 10 а 

Контрольная работа 

по теме «Газовые 

законы» 

Оценочная 

процедура 



школьного 

уровня 

26.02.2024 Алгебра  
9-б 

 

Контрольная работа 

по теме «Функции» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

27.02.2023 Физика  10б 

 Контрольная работа 

по теме 

"Электрическое поле" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

28.02.2024 Алгебра  9а 

Контрольная работа 

по теме «Функции» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

01.03.2024 Геометрия  9а 

Контрольная работа 

по теме «Декартовы 

координаты на 

плоскости» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

04.03.2024 

 
Русский язык 10б 

Контрольная работа 

по теме "Орфография. 

Основные правила 

орфографии" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

04.03.2024 Геометрия  9б 

Контрольная работа 

по теме «Декартовы 

координаты на 

плоскости» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

06.03.2024 

 
Русский язык 10а 

Контрольная работа 

по теме "Орфография. 

Основные правила  

орфографии" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

06.03.24 Литература  9а 

Итоговая контрольная 

работа по творчеству 

М. Ю. Лермонтова 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

13.03.2024 Алгебра  10б 

Контрольная работа 

по теме 

"Тригонометрические 

выражения и 

тригонометрические 

уравнения" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 



03.04.2024 Биология 

10а 

Контрольная работа 

по теме «Генетика» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

10.04.2024 Химия  9а,б 

Контрольная работа 

по разделу 

«Углеводороды» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

05.03.2024 

Химия  

10а 

Контрольная работа 

по теме «Карбоновые 

кислоты» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

11.03.2024 

 

Литература  

10б 

Контрольное 

сочинение по прозе 

второй половины XIX 

века 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

11.03.2024 
Физическая 

культура 
10а 

Зачет по теме: 

«Плавание» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

12.03.2024 Биология 9а Контрольная работа 

по темам «Обмен 

веществ и выделение у 

человека» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

13.03.2024 

Биология 

9б  

Контрольная работа 

по темам «Обмен 

веществ и выделение у 

человека» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

14.03.2024 
Физическая 

культура 
9а 

Зачет по теме: 

«Плавание» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

15.03.2024 

 

Литература  

10а 

Контрольное 

сочинение по прозе 

второй половины XIX 

века 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

15.03.2024 

 
Литература  9б 

Итоговая контрольная 

работа по творчеству 

М. Ю. Лермонтова 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 



15.03.2024 Физика  10б 

Контрольная работа 

по теме «Постоянный 

электрический ток» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

18.03.2024 Геометрия  10б 

Контрольная работа 

по теме «Углы и 

расстояния» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

18.03.2024 Информатика 10а 

  Контрольная работа 

по теме 

«Теоретические 

основы информатики»  

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

19.03.2024 Физика 10б 

Контрольная работа 

по теме «Элементы 

термодинамики» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

20.03.2024 
Физическая 

культура 
9б 

Зачет по теме: 

«Плавание» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

22.03.2024 
Физическая 

культура 
10б 

Зачет по теме: 

«Плавание» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

03.04.2024 Алгебра  10а 

Контрольная работа  

по теме «Формулы 

тригонометрии. 

Тригонометрические 

уравнения» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

09.04.2024 Химия  10а 

Контрольная работа 

по теме 

"Кислородсодержащие 

органические 

соединения" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

16.04.2024 Физика  10б 

Контрольная работа 

по теме 

«Электростатика» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 



19.04.2024 Физика  10а 

Контрольная работа 

по теме 

«Электростатика» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

19.04.2024 Геометрия  10а 

Контрольная работа по 

теме 

«Многогранники» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

23.04.2024 Физика  
9 а,б 

 

Контрольная работа 

по теме 

«Электромагнитное 

поле. 

Электромагнитные 

волны. Квантовые 

явления» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

07.05.2024 Биология 9а Контрольная работа 

по темам 

«Анализаторы и ВНД» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

08.05.2024 Алгебра  10а 

Контрольная работа 

по теме «Итоговая» 

 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

08.05.2024 Биология 

9б  

Контрольная работа 

по темам 

«Анализаторы и ВНД» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

10.05.2024 
Вероятность 

и статистика 
10а 

Итоговая контрольная 

работа 

 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

13.05.2024 
Физическая 

культура 
10а 

Зачет по теме: 

«Гимнастика» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

14.05.2024 Физика  
10а,б 

 

Контрольная работа 

по теме «Постоянный 

электрический ток»   

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

15.05.2024 Биология  

10а 

Контрольная работа 

по теме «Генетика 

человека и селекция» 

 



 

 

 

 

 

15.05.2024 
Физическая 

культура 
9б 

Зачет по теме: 

«Гимнастика» 
 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

16.05.2024 Химия  10а 

Контрольная работа 

по теме 

"Азотсодержащие 

органические 

соединения" 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

16.05.2024 
Физическая 

культура 
9а 

Зачет по теме: 

«Гимнастика» 
 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

16.05.2024 Биология 

10б 

Контрольная работа 

по темам 

«Наследственность и 

изменчивость 

организмов» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

17.05.2024 
Физическая 

культура 
10б 

Зачет по теме: 

«Гимнастика» 

 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

17.05.2024 Геометрия  10а 

Контрольная работа 

по теме " Объёмы 

многогранников " 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

20.05.2024  Информатика  9 а,б 

Контрольная работа 

по теме «Электронные 

таблицы» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 

20.05.2024  Информатика  10 а,б 

Контрольная работа 

по теме «Технологии 

обработки текстовой, 

графической и 

мультимедийной 

информации» 

Оценочная 

процедура 

школьного 

уровня 


